CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Marcelo Ragazzi, 491 - Guariba - SP - 14840-000 - (16) 3251-1131

MOÇÃO Nº 0123/2015

Moção de Aplausos e Congratulações aos proprietários, funcionários e colaboradores do
Jornal "A Imprensa" pelo 02º aniversário de fundação do jornal, transcorrido neste mês de
agosto.

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de

ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão

Ordinária  uma  Moção  de  Aplausos  e  Congratulações  aos  proprietários,  funcionários  e

colaboradores do Jornal "A Imprensa" pelo 02º aniversário de fundação do jornal, transcorrido

neste mês de agosto. Queremos cumprimentar a Sra. Vanessa Evangelista - Jornalista e Daniel

Louzada - Diretor Geral.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, 18 de Agosto de 2015.

Alex Ricardo Masalskiene

Juninho Leite - DEM

Autor